2019 年 1 月 31 日

各位

株式会社きらぼし銀行

投資信託の一部ファンドの販売休止について

平素は、きらぼし銀行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

今般、投資信託の商品ラインナップの見直しにより、2019 年 2 月 22 日(金)をもちまして、下記のと

おり一部ファンドの販売を休止することといたしましたのでお知らせします。

当行は今後とも、お客さまの多様なニーズにお応えできるよう商品･サービスの充実に努めてまいり

ますので、引続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．販売を休止するファンド

ファンド名

アジア・パシフィック・ソブリン・オープン（毎月決算型）

コーポレート・ボンド・インカム（為替ヘッジ型）

コーポレート・ボンド・インカム（為替ヘッジ型／1年決算型）

世界銀行債券ファンド（毎月分配型）

世界標準債券ファンド（愛称：ニューサミット）

日興･ＣＳ世界高配当株式ファンド（毎月分配型）

ニッセイ高金利国債券ファンド

ピクテ･ユーロ最高格付国債ファンド（３ヵ月決算型）

ＵＳ債券ＮＢ戦略ファンド（為替ヘッジあり／年 1回決算型）

ＵＳ債券ＮＢ戦略ファンド（為替ヘッジなし／年 1回決算型）

購入申込の

受付最終日
2019 年 2 月 22 日(金) 当日注文分まで

・販売休止ファンドの運用はこれまでどおり継続します。

・販売休止ファンドを保有されている場合、引き続き当行で保有することができます。また、販売

休止ファンドのつみたて投資信託をご契約いただいている場合、これまでどおり積立てが継続し

ます。

・販売休止ファンドの換金のお申込みについては、販売休止日以降も窓口またはきらぼしホームダ

イレクトにて受付いたします。

・ファンドの販売休止にあたり、お客さまのお手続きは必要ございません。

1

２．2019 年 2 月 22 日(金)以降の販売休止ファンドの取扱い

お取引 窓 口 きらぼしホームダイレクト

購入取引 × お取扱いできません × お取扱いできません

換金取引 ○ お取扱いできます ○ お取扱いできます

つみたて新規申込 × お取扱いできません × お取扱いできません

つみたて既存契約   引き続き継続します 引き続き継続します

つみたて契約解除 ○ お取扱いできます ○ お取扱いできます

つみたて金額の変更 × お取扱いできません × お取扱いできません

３．お問い合わせ先

本件についてご不明な点がございましたら、お取引店、または以下のフリーダイヤルへお問い合わ

せください。

・旧東京都民銀行の店舗でお取引のお客さま ０１２０－１４８－１３２

・旧八千代銀行の店舗でお取引のお客さま  ０１２０－４３３－８１４

以 上

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

商  号 株式会社きらぼし銀行 登録金融機関 関東財務局長（登金）第 53号

2